檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家文官學院　函

地址：臺北市南港區忠孝東路7段576號

傳　　真：02-26531654

聯 絡 人：蔡宛陵　02-26531648

電子郵件：wendy@nacs.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國107年1月5日

發文字號：國院數字第1070800001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(3904938001_107年每月一書年度推薦延伸閱讀.docx、3904938002_專

書閱讀推廣活動計畫.doc、3904938003_心得寫作暨閱讀推廣競賽規定.doc)

主旨：關於本（107）年度公務人員專書閱讀心得寫作及閱讀推

廣競賽活動一案，請鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據「公務人員專書閱讀推廣活動計畫」及「公務人員專

書閱讀心得寫作暨閱讀推廣競賽活動作業規定」辦理。

二、專書閱讀心得寫作競賽以「每月一書及年度推薦經典」為

指定書目（計14本），圖書區分「公共政策與管理知能」

、「自我發展與人文關懷」及「年度推薦經典」三大領域

評比，每領域遴選金椽、銀椽獎各1名，另擇佳作獎24名

，請各主管機關鼓勵所屬參加，並於本年9月1日前薦送優

良心得作品。

三、閱讀推廣績優機關競賽依中央及地方政府主管機關區分4

組，視各機關配合推動情形，各組擇前3名及優良獎若干名

，相關資料請於心得9月30日前完成線上薦送。

四、本學院酌修「公務人員專書閱讀心得寫作暨閱讀推廣競賽

活動作業規定」，修正重點如下：

(一)心得寫作作品之字數限制為4,000至6,000字。

6

1070005369

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:107/01/05

■■■■■■■有附件

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)調整心得寫作競賽評分標準表之配分比例及評分重點。

五、另為鼓勵閱讀推廣活動，本學院業請出版商提供公務人員

優惠購書方案（71折），優惠期間至107年12月31日止。

計有6家出版商參與本方案，請至本學院全球資訊網站（ht

tp://www.nacs.gov.tw）線上服務專區，點選「下載專區

」，選擇任一出版商之訂購單，逕與其聯絡及付款。惟購

買總金額未達新臺幣（以下同）600元時，須另行支付運

費60元。

六、檢附107年心得寫作指定書目暨延伸閱讀書目、公務人員

專書閱讀推廣活動計畫、公務人員專書閱讀心得寫作暨閱

讀推廣競賽活動作業規定各1份。

正本：中央一級機關、中央二級機關、省縣市政府

副本：數位學習中心 2018-01-05
15:05:44